МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ПАВЛА АРСЕНТЬЕВИЧА

МИХАЙЛИЧЕНКО ГОРОДА ЕЙСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 27.08.2021 года                                                                                    № 153 – ВД

г.Ейск

Об утверждении состава Совета по питанию

на 2021-2022 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить с 01.09.2021 г. по 31.08.2022 г. школьный Совет по питанию

обучающихся в МБОУ ООШ № 5 имени Героя Советского Союза

П.А.Михайличенко г. Ейска МО Ейский район в составе:

     Руденко Т.Н. - директор школы;

Дешкаленко Т.А. - председатель родительского комитета;

Бурдюг И.В. – медсестра;

Ботвина Е.Ф.- отв. по питанию;

Хабарова З.В. – педагог-психолог;

2. Совет по питанию вырабатывает предложения, совместные программы и

мероприятия по контролю за поставкой, реализацией продуктов питания,

качеством поступающей продукции.

3. Ежемесячно анализирует выполнение натуральных и денежных норм

питания в МБОУ ООШ № 5 имени Героя Советского Союза

П.А.Михайличенко г. Ейска МО Ейский район.

4. Рассматривает результаты проверок контролирующих органов и

проводит анализ эффективности принимаемых решений по фактам

выявленных нарушений при контроле за полноценностью питания,

соблюдения санитарно-эпидемиологических норм и правил для детского

питания, а также повышением профессиональной квалификации

персонала, непосредственно связанного с транспортировкой,

приготовлением, реализацией пищи, ответственных за организацию и

качество питания.

5. Заседания Совета проводятся по мере необходимости, но не реже одного

раза в месяц, и считаются правомочными, если в них принимают участие

более половины ее членов. Решения принимаются простым большинством

голосов присутствующих на заседании членов Совета и оформляются

протоколами, которые подписывают председатель Совета и секретарь.

     Директор                                                                         Т.Н. Руденко

		2021-09-27T14:33:18+0300
	Руденко Татьяна Николаевна
	Я являюсь автором этого документа